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Protokół nr II/24 

z obrad II Sesji Rady Gminy Stargard  
z dnia 23 maja 2024 r.  

w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Stargard 
 

AD 1. Otwarcie obrad II Sesji Rady Gminy (Przedział czasowy z nagrania: brak)* 

Przewodniczący Rady Gminy Stargard Daniel Wilk w dniu 23 maja 2024 roku 
o godz. 10.03 otworzył obrady II Sesji Rady Gminy Stargard. 

AD 2. Stwierdzenie quorum (Przedział czasowy z nagrania: od 00:00:00 do 00:00:05)* 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk po sprawdzeniu obecności, stwierdził, 
że na stan Rady 14 radnych, obecnych było 12 radnych, co stanowiło quorum 
do podejmowania prawomocnych uchwał. Nieobecnych 2 Radnych: Radna Andrzelika 
Kurka oraz Radny Paweł Szutkowski. Lista obecności Radnych, stanowi załącznik nr 1 
do niniejszego protokołu.  

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk przywitał wszystkich uczestniczących 
w obradach sesji, tj. Radnych, Wójta Gminy Stargard Patrycję Gross, Skarbnik Gminy 
Bernadetę Kubicką, Sekretarz Gminy Jadwigę Michalską, Radcę Prawnego Krzysztofa 
Judka, a także wszystkich, którzy oglądają transmisję obrad Sesji. 

* W nagraniu z obrad II Sesji Rady Gminy Stargard, brakuje fragmentu sesji dotyczącego 
punktów, tj.: 
1. Otwarcie obrad II Sesji Rady Gminy Stargard. 
2. Stwierdzenie quorum. 

AD 3. Przedstawienie porządku obrad (Przedział czasowy z nagrania: od 00:00:06 
do 00:10:30) 
Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk poinformował, że Radni przed Sesją zgodnie 
z §19 Statutu Gminy otrzymali porządek obrad wraz z projektami uchwał i wszystkimi 
niezbędnymi dokumentami, ponadto powiedział, że dokumenty oraz projekty uchwał 
zostały umieszczone w BIP, a następnie odczytał porządek obrad II Sesji Rady Gminy 
Stargard, który przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie obrad II Sesji Rady Gminy Stargard. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Przedstawienie porządku obrad. 
4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy 

Stargard. 
5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania przedstawiciela Gminy 

Stargard w Stowarzyszeniu Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego z siedzibą 
w Szczecinie. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 
Gminy Stargard na lata 2024 – 2039. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2024 r. 
8. Sprawozdanie Wo jta Gminy z pracy między sesjami. 
9. Ocena zasobo w pomocy społecznej w gminie Stargard za rok 2023. 
10. Wolne wnioski, zapytania i komunikaty. 
11. Zamknięcie obrad sesji. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk złożył wniosek o zmianę porządku 
obrad polegającą na wprowadzeniu jako punkt 4. Przedstawienie informacji o wyborze 
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Przewodniczących i Wiceprzewodniczących Komisji. Wniosek Przewodniczącego Rady 
o zmianę porządku obrad, stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk zapytał czy są uwagi do złożonego wniosku?  
Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk poddał 
pod głosowanie zmianę porządku obrad polegającą na wprowadzeniu do porządku obrad 
jako punkt 4. Przedstawienie informacji o wyborze Przewodniczących 
i Wiceprzewodniczących Komisji.  

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad zmianą porządku obrad, polegającą 
na wprowadzeniu do porządku obrad jako punkt 4. Przedstawienie informacji o wyborze 
Przewodniczących i Wiceprzewodniczących Komisji stanowi załącznik nr 3 
do niniejszego protokołu.  

Rada Gminy Stargard w obecności 12 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 
głosowania, 12 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”, 
dokonała zmiany porządku obrad, polegającą na wprowadzeniu do porządku obrad 
jako punkt 4. Przedstawienie informacji o wyborze Przewodniczących 
i Wiceprzewodniczących Komisji. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk zapytał, czy są inne wnioski 
o zmianę porządku obrad?  

W pierwszej kolejności wniosek o zmianę porządku obrad w imieniu Komisji Gospodarki 
Mienia Komunalnego i Budżetu złożył Wiceprzewodniczący Komisji Gospodarki 
Mienia Komunalnego i Budżetu Józef Tracz, dotyczący wprowadzenia do porządku 
obrad punktu: „Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy 
Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu na 2024 rok”. Powyższy wniosek 
wraz z kopią projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Gospodarki 
Mienia Komunalnego i Budżetu na 2024 rok (oryginał projektu uchwały znajduje się 
w teczce Projekty uchwał), stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk zapytał czy są pytania bądź uwagi 
do złożonego wniosku?  
Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk poddał 
pod głosowanie zmianę porządku obrad, polegającą na wprowadzeniu do porządku 
obrad punktu: „Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy 
Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu na 2024 rok”. 

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad zmianą porządku obrad, polegającą 
na wprowadzeniu do porządku obrad punktu: „Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 
zatwierdzenia planu pracy Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu na 2024 
rok”, stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.  

Rada Gminy Stargard w obecności 12 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 
głosowania, 12 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”, 
dokonała zmiany porządku obrad polegającą na wprowadzeniu do porządku obrad 
punktu: „Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 
Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu na 2024 rok”. 

Następnie wniosek o zmianę porządku obrad w imieniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
złożył Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Waldemar Kolasiński, 
dotyczący wprowadzenia do porządku obrad punktu: „Rozpatrzenie projektu uchwały 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2024 rok”. 
Powyższy wniosek wraz z kopią projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2024 rok (oryginał projektu uchwały znajduje się 
w teczce Projekty uchwał), stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

https://prawomiejscowe.pl/GminaStargard/document/636812/Uchwała-XVIII_174_20
http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
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Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk zapytał czy są pytania bądź uwagi 
do złożonego wniosku?  
Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk poddał 
pod głosowanie zmianę porządku obrad polegającą na wprowadzeniu do porządku obrad 
punktu: „Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji na 2024 rok”. 

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad zmianą porządku obrad, polegającą 
na wprowadzeniu do porządku obrad punktu: „Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 
zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2024 rok”, stanowi 
załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.  

Rada Gminy Stargard w obecności 12 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 
głosowania 12 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”, 
dokonała zmiany porządku obrad, polegającą na wprowadzeniu do porządku obrad 
punktu: „Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji na 2024 rok”. 

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej Daniel Lesner złożył wniosek o zmianę 
porządku obrad w imieniu Komisji Rewizyjnej, dotyczący wprowadzenia do porządku 
obrad punktu: „Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy 
Komisji Rewizyjnej na 2024 rok”. Powyższy wniosek wraz z kopią projektu uchwały 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok (oryginał projektu 
uchwały znajduje się w teczce Projekty uchwał),  stanowi załącznik nr 8 do niniejszego 
protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk zapytał czy są pytania bądź uwagi 
do złożonego wniosku?  
Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk poddał 
pod głosowanie zmianę porządku obrad polegającą na wprowadzeniu do porządku obrad 
punktu: „Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 
Rewizyjnej na 2024 rok”. 

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad zmianą porządku obrad, polegającą 
na wprowadzeniu do porządku obrad punktu: „Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 
zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok”, stanowi załącznik nr 9 
do niniejszego protokołu.  

Rada Gminy Stargard w obecności 12 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 
głosowania, 12 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”, 
dokonała zmiany porządku obrad polegającą na wprowadzeniu do porządku obrad 
punktu: „Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 
Rewizyjnej na 2024 rok”. 

Następnie wniosek o zmianę porządku obrad dotyczący wprowadzenia do porządku 
obrad punktu: „Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy 
Komisji Socjalno-Porządkowej i Oświaty na 2024 rok”, w imieniu Komisji Socjalno-
Porządkowej i Oświaty złożył Przewodniczący Komisji Socjalno-Porządkowej 
i Oświaty Krzysztof Jezierski. Powyższy wniosek wraz z kopią projektu uchwały 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Socjalno-Porządkowej i Oświaty na 2024 
rok (oryginał projektu uchwały znajduje się w teczce Projekty uchwał) stanowi załącznik 
nr 10 do  niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk zapytał czy są pytania bądź uwagi 
do złożonego wniosku?  
Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk poddał 
pod głosowanie zmianę porządku obrad polegającą na wprowadzeniu do porządku obrad 

http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
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punktu: „Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 
Socjalno-Porządkowej i Oświaty na 2024 rok”. 

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad zmianą porządku obrad polegającą 
na wprowadzeniu do porządku obrad punktu: „Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 
zatwierdzenia planu pracy Komisji Socjalno-Porządkowej i Oświaty na 2024 rok”, stanowi 
załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.  

Rada Gminy Stargard w obecności 12 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 
głosowania, 12 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”, 
dokonała zmiany porządku obrad, polegającej na wprowadzeniu do porządku obrad 
punktu: „Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 
Socjalno-Porządkowej i Oświaty na 2024 rok”. 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk poprosił o naniesienie stosownych zmian 
w porządku obrad i zapytał, czy są inne wnioski o zmianę porządku obrad? Wobec braku 
innych wniosków, Rada Gminy Stargard przystąpiła do realizacji porządku obrad II Sesji 
Rady Gminy Stargard po zmianie, który przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie obrad II Sesji Rady Gminy Stargard. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Przedstawienie porządku obrad. 
4. Przedstawienie informacji o wyborze Przewodniczących i Wiceprzewodniczących 

Komisji. 
5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 

Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu na 2024 rok. 
6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji na 2024 rok. 
7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 

Rewizyjnej na 2024 rok. 
8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 

Socjalno-Porządkowej i Oświaty na 2024 rok. 
9. Wybór Przewodniczącego Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Rady 

Gminy. 
10. Wybór Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy. 
11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy 

Stargard. 
12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania przedstawiciela Gminy 

Stargard w Stowarzyszeniu Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego z siedzibą 
w Szczecinie. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 
Gminy Stargard na lata 2024 – 2039. 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2024 r. 
15. Sprawozdanie Wo jta Gminy z pracy między sesjami. 
16. Ocena zasobo w pomocy społecznej w gminie Stargard za rok 2023. 
17. Wolne wnioski, zapytania i komunikaty. 
18. Zamknięcie obrad sesji. 

AD 4. Przedstawienie informacji o wyborze Przewodniczących 
i Wiceprzewodniczących Komisji (Przedział czasowy z nagrania: od 00:10:32 
do 00:14:49) 
Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk powiedział, że zgodnie z § 37 ust. 5 Statutu 
Gminy Stargard, Przewodniczący poszczególnych Komisji podczas najbliższej sesji 
przedstawiają Radzie informacje o wyborze Przewodniczących i Wiceprzewodniczących 
Komisji, a następnie poprosił o przedstawienie informacji o wyborze Przewodniczących 

http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
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i Wiceprzewodniczących wszystkich stałych Komisji Rady Gminy Stargard. 
 
Wiceprzewodniczący Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Józef 
Tracz poinformował, że na posiedzeniu Komisji nie został wybrany Przewodniczący 
Komisji, były zgłoszone dwie kandydatury Pan Krzysztof Kowalczyk i Pan Waldemar 
Kolasiński. Natomiast Wiceprzewodniczącym wybrany został Radny Józef Tracz. 

Przewodniczący Komisji Socjalno-Porządkowej i Oświaty Krzysztof Jezierski 
poinformował, że na posiedzeniu w dniu 22 maja 2024 r. został wybrany 
Przewodniczącym Komisji Socjalno-Porządkowej i Oświaty, na tym samym posiedzeniu, 
Komisja wybrała Wiceprzewodniczącego Komisji, został nim Radny Paweł Szal. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Waldemar Kolasiński 
poinformował, że na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 20 maja 2024 
r. na Przewodniczącego Komisji wybrano Waldemara Kolasińskiego, natomiast 
na Wiceprzewodniczącego Komisji został wybrany Radny Paweł Szal. 

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej Daniel Lesner poinformował, 
że na pierwszym posiedzeniu Komisji Rewizyjnej w dniu 21 maja 2024 r. nie został 
wybrany Przewodniczący Komisji, było dwóch kandydatów Radna Patrycja Rzepecka 
oraz Radny Józef Tracz. Wiceprzewodniczącym Komisji Rewizyjnej został wybrany Radny 
Daniel Lesner. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk w związku z informacją 
o niewybraniu Przewodniczących Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu 
oraz Komisji Rewizyjnej, złożył wniosek o zmianę porządku obrad poprzez 
wprowadzenie następujących punktów: 9. Wybór Przewodniczącego Komisji Gospodarki 
Mienia Komunalnego i Budżetu Rady Gminy Stargard i 10. Wybór Przewodniczącego 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stargard. Wniosek Przewodniczącego Rady o zmianę 
porządku obrad wraz z kopiami projektów uchwał (oryginały projektów uchwał znajdują 
się w teczce Projekty uchwał), stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk zapytał czy są uwagi bądź pytania 
do złożonego wniosku?  
Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk poddał 
w pierwszej kolejności pod głosowanie zmianę porządku obrad, polegającą 
na wprowadzeniu do porządku obrad jako punkt 9. Wybór Przewodniczącego Komisji 
Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Rady Gminy Stargard. 

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad zmianą porządku obrad polegającą 
na wprowadzeniu do porządku obrad jako punkt 9. Wybór Przewodniczącego Komisji 
Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Rady Gminy Stargard, stanowi załącznik nr 
13 do niniejszego protokołu.  

Rada Gminy Stargard w obecności 12 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 
głosowania, 12 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”, 
dokonała zmiany porządku obrad, polegającej na wprowadzeniu do porządku obrad 
jako punkt 9. Wybór Przewodniczącego Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego 
i Budżetu Rady Gminy Stargard. 

Następnie  Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk poddał pod głosowanie zmianę 
porządku obrad, polegającą na wprowadzeniu do porządku obrad jako punkt 10. Wybór 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stargard. 

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad zmianą porządku obrad polegającą 
na wprowadzeniu do porządku obrad jako punkt 10. Wybór Przewodniczącego Komisji 

http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
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Rewizyjnej Rady Gminy Stargard, stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.  

Rada Gminy Stargard w obecności 12 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 
głosowania, 12 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”, 
dokonała zmiany porządku obrad, polegającej na wprowadzeniu do porządku obrad 
jako punkt 10. Wybór Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stargard. 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk zarządził przerwę w obradach sesji 
od godz. 10.19. Po przerwie, która trwała do godz. 10.29, Przewodniczący Rady Gminy 
Daniel Wilk wznowił obrady sesji. (Przedział czasowy z nagrania: od 00:14:50 
do 00:15:04) 

AD 5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 
Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu na 2024 rok (Przedział czasowy 
z nagrania: od 00:15:07 do 00:17:02) 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk poinformował, że projekt uchwały 
przedłożyła Komisja Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu, a następnie odczytał 
powyższy projekt uchwały. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk otworzył dyskusję 
nad ww. projektem uchwały.  

Wobec braku chętnych Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk zamknął dyskusję 
i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad powyższym projektem uchwały stanowi 
załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 

Rada Gminy Stargard w obecności 12 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 
głosowania, 12 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”, 
podjęła uchwałę Nr II/9/24 z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie zatwierdzenia planu 
pracy Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu na 2024 rok, 
która stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. 

AD 6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji na 2024 rok (Przedział czasowy z nagrania: od 00:17:05 
do 00:18:43) 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk poinformował, że projekt  uchwały 
przedłożyła Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, a następnie odczytał powyższy projekt 
uchwały. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk otworzył dyskusję 
nad ww. projektem uchwały.  

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji Przewodniczący Rady Gminy 
Daniel Wilk zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad powyższym projektem uchwały stanowi 
załącznik nr 17 do niniejszego protokołu. 

Rada Gminy Stargard w obecności 12 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 
głosowania, 12 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”, 
podjęła uchwałę Nr II/10/24 z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie zatwierdzenia planu 
pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2024 rok, która stanowi załącznik nr 18 
do niniejszego protokołu. 

http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
https://prawomiejscowe.pl/GminaStargard/document/636812/Uchwała-XVIII_174_20
http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
https://prawomiejscowe.pl/GminaStargard/document/636812/Uchwała-XVIII_174_20


 

 

7 

 

AD 7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 
Rewizyjnej na 2024 rok (Przedział czasowy z nagrania: od 00:18:46 do 00:20:32) 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk poinformował, że projekt uchwały 
przedłożyła Komisja Rewizyjna, a następnie odczytał powyższy projekt uchwały. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk otworzył dyskusję 
nad ww. projektem uchwały.  

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji Przewodniczący Rady Gminy 
Daniel Wilk zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad projektem powyższej uchwały stanowi 
załącznik nr 19 do niniejszego protokołu. 

Rada Gminy Stargard w obecności 12 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 
głosowania, 12 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”, 
podjęła uchwałę Nr II/11/24 z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie zatwierdzenia planu 
pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok, która stanowi załącznik nr 20 do niniejszego 
protokołu. 

AD 8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 
Socjalno-Porządkowej i Oświaty na 2024 rok (Przedział czasowy z nagrania: 
od 00:20:35 do 00:22:05) 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk poinformował, że projekt uchwały 
przedłożyła Komisja Socjalno-Porządkowa i Oświaty, a następnie odczytał powyższy 
projekt uchwały. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk otworzył dyskusję 
nad ww. projektem uchwały.  

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji Przewodniczący Rady Gminy 
Daniel Wilk zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad projektem powyższej uchwały stanowi 
załącznik nr 21 do niniejszego protokołu. 

Rada Gminy Stargard w obecności 12 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 
głosowania, 12 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”, 
podjęła uchwałę Nr II/12/24 z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie zatwierdzenia planu 
pracy Komisji Socjalno-Porządkowej i Oświaty na 2024 rok, która stanowi załącznik 
nr 22 do niniejszego protokołu. 

AD 9. Wybór Przewodniczącego Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu 
Rady Gminy Stargard (Przedział czasowy z nagrania: od 00:22:10 do 00:26:23) 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk zarządził zgłaszanie kandydatur 
na Przewodniczącego Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Rady Gminy 
Stargard, spośród członków Komisji. Jednocześnie Przewodniczący przypomniał, że 
osoba zgłoszona musi wyrazić zgodę na kandydowanie. 
Radny Józef Tracz zgłosił kandydaturę Radnego Krzysztofa Kowalczyka, który wyraził 
zgodę na kandydowanie. 

Radny Daniel Lesner zgłosił kandydaturę Radnego Waldemara Kolasińskiego, który 
wyraził zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk zapytał czy są inne kandydatury? 

Wobec braku innych kandydatur Przewodniczący Rady zamknął listę kandydatur. 

W pierwszej kolejności Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk poddał 
pod głosowanie kandydaturę Radnego Krzysztofa Kowalczyka  na Przewodniczącego 

http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
https://prawomiejscowe.pl/GminaStargard/document/636812/Uchwała-XVIII_174_20
http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
https://prawomiejscowe.pl/GminaStargard/document/636812/Uchwała-XVIII_174_20
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Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu. 

Rada Gminy Stargard w obecności 12 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 
głosowania: 5 głosów „za”, 6 głosów „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się”, oddała 
na kandydaturę Radnego Pana Krzysztofa Kowalczyka na Przewodniczącego 
Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Rady Gminy Stargard. 

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad kandydaturą Radnego Pana Krzysztofa 
Kowalczyka na Przewodniczącego Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu 
Rady Gminy Stargard, stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu. 
 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk poddał pod głosowanie 
kandydaturę Radnego Waldemara Kolasińskiego na Przewodniczącego Komisji 
Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Rady Gminy Stargard. 

Rada Gminy Stargard w obecności 12 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 
głosowania: 7 głosów „za”, 4 głosy „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się”, oddała 
na kandydaturę Radnego Pana Waldemara Kolasińskiego na Przewodniczącego 
Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Rady Gminy Stargard. 

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad kandydaturą Radnego Pana Waldemara 
Kolasińskiego na Przewodniczącego Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu 
Rady Gminy Stargard,  stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu. 

Na Przewodniczącego Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Rady 
Gminy Stargard, w głosowaniu jawnym imiennym Rada Gminy Stargard wybrała 
Radnego Waldemara Kolasińskiego 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk odczytał uchwałę Nr II/13/24 z dnia 23 
maja 2024 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Gospodarki Mienia 
Komunalnego i Budżetu Rady Gminy Stargard, która stanowi załącznik nr 25 
do niniejszego protokołu. 

AD 10. Wybór Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stargard (Przedział 
czasowy z nagrania: od 00:26:30 do 00:32:27) 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk zarządził zgłaszanie kandydatur 
na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stargard spośród członków 
Komisji. Jednocześnie Przewodniczący przypomniał, że osoba zgłoszona musi wyrazić 
zgodę na kandydowanie. 
Radny Daniel Lesner zgłosił kandydaturę Radnej Patrycji Rzepeckiej, która wyraziła 
zgodę na kandydowanie 

Radny Krzysztof Kowalczyk zgłosił kandydaturę Radnego Józefa Tracza, który wyraził 
zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk zapytał czy są inne kandydatury? Wobec 
braku innych kandydatur Przewodniczący Rady zamknął listę kandydatur. 

W pierwszej kolejności Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk poddał 
pod głosowanie kandydaturę Radnej Patrycji Rzepeckiej na Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej. 

Rada Gminy Stargard w obecności 12 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 
głosowania: 6 głosów „za”, 4 głosy „przeciw”, 2 głosy „wstrzymujące się”, oddała 
na kandydaturę Radnej Pani Patrycji Rzepeckiej na Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Stargard. 

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad kandydaturą Radnej Pani Patrycji 
Rzepeckiej na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stargard, stanowi 

http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
https://prawomiejscowe.pl/GminaStargard/document/636812/Uchwała-XVIII_174_20
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załącznik nr 26 do niniejszego protokołu. 
 
Radca Prawny Krzysztof Judek zabierając głos wyraził swoją opinię odnośnie 
głosowania nad drugą kandydaturą, które w ocenie mecenasa jest bezprzedmiotowe 
i uzasadnił dlaczego, a następnie dodał, że decyduje Przewodniczący i w tej sytuacji 
wycofuje się. 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk poddał pod głosowanie kandydaturę 
Radnego Józefa Tracza na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Rada Gminy Stargard w obecności 12 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 
głosowania: 6 głosów „za”, 6 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, oddała 
na kandydaturę Radnego Pana Józefa Tracza na Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Stargard. 

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad kandydaturą Radnego Pana Józefa Tracza 
na Przewodniczącego Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Rady Gminy 
Stargard,  stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk zwrócił się do Radcy Prawnego odnośnie 
wyników głosowania. 
Radca Prawny Krzysztof Judek wyjaśnił, że głosowanie jawne polega na tym, 
że zwycięża kandydatura, która uzyskała więcej głosów „za” niż „przeciw”, w tym 
wypadku w ocenie mecenasa Pani Patrycja Rzepecka została wybrana 
na Przewodniczącą, ponieważ uzyskała więcej głosów „za” niż „przeciw”. 
 
Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stargard, w głosowaniu 
jawnym imiennym Rada Gminy Stargard wybrała Radną Patrycję Rzepecką 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk odczytał uchwałę Nr II/14/24 
z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 
Rady Gminy Stargard, która stanowi załącznik nr 28 do niniejszego protokołu. 

AD 11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta 
Gminy Stargard (Przedział czasowy z nagrania: od 00:32:35 do 00:33:51) 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk poinformował, że projekt uchwały w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Stargard opiniowała Komisja Gospodarki Mienia 
Komunalnego i Budżetu, w związku z tym poprosił Wiceprzewodniczącego Komisji 
Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Józefa Tracza, który prowadził posiedzenie 
Komisji, o przedstawienie opinii Komisji do projektu uchwały. 

Wiceprzewodniczący Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Józef 
Tracz poinformował, że Komisja Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu 
pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała powyższy projekt. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk otworzył dyskusję 
nad powyższym projektem uchwały. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji Przewodniczący Rady Gminy 
Daniel Wilk zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad powyższym projektem uchwały stanowi 
załącznik nr 29 do niniejszego protokołu. 

Rada Gminy Stargard w obecności 12 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 
głosowania, 12 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”, 
podjęła uchwałę Nr II/15/24 z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie ustalenia 

http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
https://prawomiejscowe.pl/GminaStargard/document/636812/Uchwała-XVIII_174_20
http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
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wynagrodzenia Wójta Gminy Stargard, która stanowi załącznik nr 30 do niniejszego 
protokołu. 

AD 12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania przedstawiciela Gminy 
Stargard w Stowarzyszeniu Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego z siedzibą 
w Szczecinie (Przedział czasowy z nagrania: od 00:33:53 do 00:34:54) 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk powiedział, że projekt uchwały w sprawie 
powołania przedstawiciela Gminy Stargard w Stowarzyszeniu Szczecińskiego Obszaru 
Metropolitalnego z siedzibą w Szczecinie opiniowała Komisja Gospodarki Mienia 
Komunalnego i Budżetu, w związku z tym poprosił Wiceprzewodniczącego Komisji 

Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Józefa Tracza o przedstawienie opinii Komisji 
do projektu uchwały. 

Wiceprzewodniczący Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Józef 
Tracz poinformował, że Komisja Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu 
pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk otworzył dyskusję nad ww. 
projektem uchwały. 

Wobec braku chętnych Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk zamknął dyskusję 
i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad powyższym projektem uchwały stanowi 
załącznik nr 31 do niniejszego protokołu. 

Rada Gminy Stargard w obecności 12 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 
głosowania, 12 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”, 
podjęła uchwałę Nr II/16/24 z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie powołania 
przedstawiciela Gminy Stargard w Stowarzyszeniu Szczecińskiego Obszaru 
Metropolitalnego z siedzibą w Szczecinie, która stanowi załącznik nr 32 
do niniejszego protokołu. 

AD 13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 
finansowej Gminy Stargard na lata 2024 – 2039 (Przedział czasowy z nagrania: 
od 00:34:58 do 00:36:09) 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk poinformował, że projekt uchwały w sprawie 
zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Stargard na lata 2024 – 2039 opiniowała 
Komisja Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu, w związku z tym poprosił 
Wiceprzewodniczącego Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Józefa Tracza 
o przedstawienie opinii Komisji do projektu uchwały. 

Wiceprzewodniczący Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Józef 
Tracz poinformował, że Komisja Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu 
pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk otworzył dyskusję 
nad ww. projektem uchwały. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji Przewodniczący Rady Gminy 
Daniel Wilk zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad powyższym projektem uchwały stanowi 
załącznik nr 33 do niniejszego protokołu. 

Rada Gminy Stargard w obecności 12 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 
głosowania, 12 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”, 

https://prawomiejscowe.pl/GminaStargard/document/636812/Uchwała-XVIII_174_20
http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
https://prawomiejscowe.pl/GminaStargard/document/636812/Uchwała-XVIII_174_20
http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
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podjęła uchwałę Nr II/17/24 z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie zmiany wieloletniej 
prognozy finansowej Gminy Stargard na lata 2024 – 2039, która stanowi załącznik 
nr 34 do niniejszego protokołu. 

AD 14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2024 r. 
(Przedział czasowy z nagrania: od 00:36:11 do 00:37:12) 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk powiedział, że projekt uchwały w sprawie 
zmian budżetu gminy na 2024 r. opiniowała Komisja Gospodarki Mienia Komunalnego 
i Budżetu, w związku z tym poprosił Wiceprzewodniczącego Komisji Gospodarki Mienia 
Komunalnego i Budżetu Józefa Tracza o przedstawienie opinii Komisji do projektu 

uchwały. 

Wiceprzewodniczący Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Józef 
Tracz poinformował, że Komisja Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu 
pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk otworzył dyskusję 
nad ww. projektem uchwały. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji Przewodniczący Rady Gminy 
Daniel Wilk zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad powyższym projektem uchwały stanowi 
załącznik nr 35 do niniejszego protokołu. 

Rada Gminy Stargard w obecności 12 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 
głosowania, 12 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”, 
podjęła uchwałę Nr II/18/24 z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie zmian budżetu gminy 
na 2024 r., która stanowi załącznik nr 36 do niniejszego protokołu. 

AD 15. Sprawozdanie Wójta Gminy z pracy między sesjami (Przedział czasowy 
z nagrania: od 00:37:16 do 00:40:00) 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk powiedział, że zgodnie ze Statutem Gminy 
Stargard, Wójt Gminy przedłożyła Radzie Gminy Sprawozdanie z pracy między sesjami 
za okres od dnia 7 maja 2024 roku do dnia 20 maja 2024 roku, które Radni otrzymali, 
a następnie zapytał Panią Wójt Patrycję Gross, czy chciałaby coś dodać do sprawozdania? 

Wójt Gminy Stargard Patrycja Gross zabierając głos poinformowała, że Gmina 
przystąpi do programu „Ciepłe mieszkanie”, ponadto Pani Wójt powiedziała, że pozostałe 
sprawy wynikają z bieżących zadań. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk otworzył dyskusję i zapytał, 
czy są pytania do Sprawozdania Wójta Gminy z pracy między sesjami? 

Głos w dyskusji w kolejności zabrali: 

Radny Waldemar Kolasiński 

Wójt Gminy Stargard Patrycja Gross 

Wobec wyczerpania pytań Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk zamknął dyskusję 
i poddał Sprawozdanie Wójta Gminy z pracy między sesjami pod głosowanie.  

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad Sprawozdaniem Wójta Gminy z pracy 
między sesjami stanowi załącznik nr 37 do niniejszego protokołu. 

Rada Gminy Stargard w obecności 12 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 
głosowania, 12 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”, 
przyjęła Sprawozdanie Wójta Gminy z pracy między sesjami za okres za okres 
od dnia 7 maja 2024 roku do dnia 20 maja 2024 roku, które stanowi załącznik nr 38 

https://prawomiejscowe.pl/GminaStargard/document/636812/Uchwała-XVIII_174_20
http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
https://prawomiejscowe.pl/GminaStargard/document/636812/Uchwała-XVIII_174_20
http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
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do niniejszego protokołu. 

AD 16. Ocena zasobów pomocy społecznej w gminie Stargard za rok 2023 (Przedział 
czasowy z nagrania: od 00:40:04 do 00:41:15) 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk poprosił Przewodniczącego Komisji 
Socjalno-Porządkowej i Oświaty Krzysztofa Jezierskiego o przedstawienie opinii 
Komisji do powyższej informacji. 
Ocena zasobów pomocy społecznej w gminie Stargard za rok 2023, stanowi załącznik nr 39 
do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Komisji Socjalno-Porządkowej i Oświaty Krzysztof Jezierski 
poinformował, że Komisja Socjalno-Porządkowa i Oświaty na posiedzeniu w dniu 22 maja 
2024 r. nie zgłosiła uwag do Oceny zasobów pomocy społecznej w gminie Stargard za rok 
2023 i wyrażając pozytywnie swoją opinię, powyższą informację przyjęła. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk otworzył dyskusję i zapytał, czy są 
pytania do powyższej informacji? 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji Przewodniczący Rady Gminy 
Daniel Wilk zamknął dyskusję i stwierdził, że Rada Gminy przyjęła powyższą informację 
do wiadomości. 

AD 17. Wolne wnioski, zapytania i komunikaty (Przedział czasowy z nagrania: 
od 00:41:19 do 00:42:43) 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk otworzył dyskusję w punkcie wolne wnioski, 
zapytania i komunikaty. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk 
zamknął dyskusję i przypomniał o obowiązku złożenia oświadczeń majątkowych 
w terminie 30 dni od dnia złożenia ślubowania zgodnie z art. 24 h ust. 4 ustawy 
o samorządzie gminnym. Ponadto w imieniu Przewodniczących Komisji poinformował 
o terminie Komisji połączonej wszystkich stałych Komisji Rady w dniu 5 czerwca 2024 r. 
o godzinie 9.00. Następnie Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk ustalił termin 
kolejnej Sesji na dzień 27 czerwca 2024 r. godzina 10.00. 

AD 18. Zamknięcie obrad sesji (Przedział czasowy z nagrania: od 00:42:47 
do 00:42:53) 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk wobec wyczerpania porządku obrad 
o godzinie 10.58 zamknął obrady II Sesji Rady Gminy Stargard. 

Nośnik z zapisem nagrania audio-video z przebiegu obrad II Sesji Rady Gminy, 
stanowi załącznik nr 40 do niniejszego protokołu.  

Ponadto nagranie z obrad II Sesji Rady Gminy Stargard opublikowane 
jest w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Stargard. 

Przewodniczący Rady Gminy  

Daniel Wilk 

Protokołowała: 

Aleksandra Kowal 


